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 Protokół Nr 174/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 5 lutego 2024 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio   - Wicestarosta 

3. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

4. Hanna Lotarska  - Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 162 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na 

członków komisji konkursowych do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert 

na realizację zadań publicznych w roku 2024.  

5. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia.  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział  

3 na 5 Członków Zarządu. Nieobecna była Członek Zarządu p. Barbara Dobek oraz Członek Zarządu 

p. Krzysztof Klucznik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 5 lutego 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi do 

proponowanego porządku posiedzenia. 



2 
 

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 162 posiedzenia Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych  

do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 

2024. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów  

na członków komisji konkursowych do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych w roku 2024. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku uwag i pytań Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania 

złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024. 

Uchwała Nr 174/5/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania złożonych ofert  

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024 stanowi załącznik  

nr 2 do protokołu. 

 Kolejno, Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska poinformowała o prośbie o ufundowanie nagród i objęcie patronatem VIII Edycji 

Międzynarodowego Konkursu Wiedzy Historycznej „Polska-Szwecja między rywalizacją  

i współpracą”. Dodała, że pismo zostało podpisane przez Stefana Borkowicza z Golubia-Dobrzynia.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że prawdopodobnie pismo zostało źle zaadresowane  

i dodał, że nadużyciem byłoby objęcie patronatem wydarzenia w Golubiu-Dobrzyniu.  

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

poinformowała, że konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Polski 

oraz do szkół średnich z terenu Szwecji i Litwy. 
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Starosta p. Adam Olejnik zaproponował rozpatrzenie prośby negatywnie, z powodu braku dokładnych 

informacji oraz braku wiedzy na temat tego, czy uczestnikami są osoby z terenu powiatu 

grudziądzkiego.   

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafała 

Zielińskiego o przedstawienie informacji na temat spraw bieżących, w związku z czym Kierownik 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu poinformował o:  

 

1. Ogłoszeniu przetargu na zadanie dotyczące drogi relacji Biały Bór-Wałdowo Szlacheckie-Ruda, 

którego termin upływa 7 lutego br.  

2.  Ogłoszeniu przetargu na zadanie dotyczące drogi relacji Grudziądz-Kobylanka-Piaski, którego 

rozstrzygnięcie planowane jest na 23 lutego br. 

3.  Aktualizacji kosztorysu na zadanie w Mędrzycach, które można uruchomić ze środków 

własnych. 

4.  Aktualnie trwających pracach brukarskich w Białochowie,  pracach odbiorowych na odcinkach 

nakładkowych oraz pracach nad zamówieniem dotyczącym budowy chodnika w Kobylance. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał o długość chodnika w Pokrzywnie. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że chodnik 

znajduje się od skrzyżowania do zatoki autobusowej. Dodał, że na tym odcinku problematyczną 

kwestią było zagospodarowanie wody na wzniesieniu. 

 Wobec braku dalszych pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

w posiedzeniu i zakończył 174 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


